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Kwalifikacja i stacjonarny trening zaprzęgowy ogiero w 
rasy s ląskiej oraz innych ras szlachetnych w 2018 r. 

Terminy kwalifikacji i prób dzielności w 2018 r. 
Rodzaj próby Miejsce Data kwalifikacji Data próby 

Ogiery szlachetne (trening zaprzęgowy) 
Leszno 15-16.05. 

ZT Książ 
12-13.10. 

SO Białka 29-30.05. 
Ogiery śląskie (trening zaprzęgowy) ZT Książ 16-17.08. 

Uwaga: ogiery szlachetne, zgłaszane do stacjonarnego treningu zaprzęgowego w ZT Książ, 
są kwalifikowane na podobnych zasadach jak ogiery do polowej próby wierzchowej (badanie 
weterynaryjne, ocena bonitacyjna, liniowa oraz ruch luzem). Ogiery szlachetne zakwalifikowane wstępnie 
do treningu zaprzęgowego muszą zostać przedstawione ponownie w dniach 16-17.08. w ZT Książ (badanie 
weterynaryjne, przygotowanie ogiera do pracy w zaprzęgu). 

Opłaty 
Koszt brutto 60-dniowego treningu zaprzęgowego wynosi 3.600 zł. 

W przypadku zaakceptowania przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi złożonego przez PZHK 
programu dotowania oceny wartości użytkowej ogierów poddawanych 60-dniowemu treningowi 
zaprzęgowemu, będzie możliwość dofinansowania przez PZHK do 70%* kosztów takiego treningu. 

* dotyczy właścicieli ogierów, którzy zgodnie z zapisami Rozporządzenia Komisji (UE) nr 702/2014 z dnia 
25 czerwca 2014 r. są mikro-, małymi lub średnimi przedsiębiorcami(MŚP). W załączniku nr 1 do tego 
rozporządzenia jest opisana definicja mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw. 
W przypadku SK/SO istotny jest zapis w załączniku nr 1 art. 3 ust. 4  („przedsiębiorstwa nie można uznać 
za MŚP, jeżeli 25 % lub więcej kapitału lub praw głosu kontroluje bezpośrednio lub pośrednio, wspólnie 
lub indywidualnie, co najmniej jeden organ państwowy”). 

 MŚP DP 
Wpisowe 200 zł. 400 zł. 

Zgłoszenia 
W zgłoszeniu ogiera do OZHK/WZHK należy podać jego nazwę i numer identyfikacyjny (z paszportu), dane 
właściciela (imię, nazwisko/nazwę, NIP, PESEL/REGON, serię i numer dowodu osobistego właściciela, 
podmiot wystawiający dokument, adres, numer telefonu kontaktowego)z adnotacją, że jest to zgłoszenie 
ogiera do treningu zaprzęgowego. Dane te będą niezbędne w związku z podpisywaniem przez PZHK 
umowy z właścicielami ogierów zakwalifikowanych do treningu. 

Badania markerów genetycznych 
Ogiery zakwalifikowane do treningu zaprzęgowego muszą mieć potwierdzone pochodzenie po obojgu 
rodzicach. W tym celu lekarz weterynarii pracujący na zlecenie Zakładu Treningowego pobiera krew lub 
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włosy zakwalifikowanym ogierom i wysyła do analizy. Pochodzenie potwierdza się na podstawie badań 
markerów genetycznych ogiera i jego rodziców. Jeśli wynik badania wykaże niezgodność pary 
rodzicielskiej lub w przypadku braku możliwości potwierdzenia pochodzenia po obojgu rodzicach, ogier 
zostanie wycofany z treningu. W takiej sytuacji koszty pobytu i treningu ogiera w ZT pokrywa właściciel. 

UWAGA: Tylko zakwalifikowanym do treningu ogierom MŚP przysługuje dotacyjne badanie markerów 
genetycznych. 

Zdrowie 
Ogiery muszą posiadać świadectwo zdrowia wystawione przez lekarza weterynarii oraz paszport konia 
z wpisanymi szczepieniami przeciwko grypie. Brak szczepień bądź jakiekolwiek nieprawidłowości 
w schemacie szczepień spowodują niedopuszczenie ogiera do kwalifikacji. Obowiązuje następujący 
schemat szczepień: 

1. szczepienia podstawowe: 
o pierwsze szczepienie – w dniu rozpoczęcia szczepień 
o drugie szczepienie – pomiędzy 21. A 92. Dniem od pierwszego szczepienia 

2. szczepienie przypominające: 
o pierwsze szczepienie przypominające przed upływem 7-go miesiąca od drugiego szczepienia 

podstawowego;  
o szczepienie podstawowe i pierwsze szczepienie przypominające stanowią szczepienie bazowe; 
o kolejne szczepienie przypominające, zgodnie z zaleceniem producenta, w okresie przed upływem 

1 roku; 
o każde szczepienie przypominające musi być wykonane nie później niż 7 dni przed przybyciem na 

kwalifikację, wliczając w to dzień wykonania szczepienia; 
o koń w momencie przybycia na kwalifikację musi mieć potwierdzone w paszporcie minimum 

szczepienie podstawowe; 
o każde szczepienie musi być wpisane do paszportu konia i poświadczone podpisem i pieczątką 

lekarza weterynarii dokonującego szczepienia. 

W przypadku wszelkiego rodzaju zmian skórnych, właściciel zobligowany jest przedstawić wynik badania 
laboratoryjnego z okresu nie wcześniej niż dwóch tygodni przed kwalifikacją. Brak wyników badań 
skutkować będzie nieprzyjęciem ogiera do ZT. 

Przybywające do ZT ogiery, mimo braku widocznych zmian skórnych, mogą być nosicielami np. grzybicy 
i pomimo przestrzegania zasad higieny przez organizatora treningu osobniki mniej odporne mogą 
zachorować i zostać czasowo wycofane z pracy, co odbije się na wyniku próby dzielności. Dlatego 
zalecamy, aby przybywające na kwalifikacje ogiery zostały uodpornione na tę chorobę za pomocą 
szczepienia przeciw grzybicy (podobna zasada obowiązuje np. w Niemczech). 

W czasie kwalifikacji ogier nie może być pod wpływem środków pobudzających ani uspokajających 
(doping). Komisja w porozumieniu z lekarzem weterynarii PZHK ma prawo skierować ogiera na badania 
antydopingowe. 

Kierownik Zakładu ma prawo do 18 dnia po kwalifikacji wycofać ogiera z treningu, gdy jego zachowanie 
odbiega od normy. O tym fakcie musi być powiadomiony pisemnie właściciel oraz PZHK. 
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Uwaga!!! Na każdym etapie kwalifikacji i treningu wykluczone zostaną ogiery, u których stwierdzi się 
występowanie następujących wad: łykawość, wartogłowienie, ślepota miesięczna oraz wad 
uniemożliwiających wpis do księgi (obustronna ślepota, nieprawidłowa budowa szczęki – zgryz karpiowaty 
lub zgryz szczupaczy, jedno- lub obustronne wnętrostwo, szpat kostny, zajęczak oraz porażenie krtani). 

Powtórny trening 
Ogier, który: 

 zostanie wycofany przez właściciela przed końcem treningu, z innego powodu niż kontuzja i/lub 
choroba 

 nie zda próby dzielności (ocena niedostateczna), 
 ukończy próbę dzielnościz wynikiem niewystarczającym do wpisu do księgi 

może przystąpić do ponownego treningu i próby dzielności w roku następnym, ale jedynie w ZT o tym 
samym profilu, w jakim był poddawany treningowi pierwotnie, pod warunkiem, że spełnia wymagania 
dotyczące wieku. W takim wypadku właściciel ogiera jest zobowiązany pokryć całkowite koszty 
ponownego treningu. Wynik końcowy próby dzielności ogiera po drugim stacjonarnym treningu jest 
obniżany o 10% i jest wynikiem ostatecznym (nawet, jeśli jest gorszy od wyniku uzyskanego po pierwszym 
stacjonarnym treningu). 

Ogier, który został wycofany z treningu z powodu kontuzji i/lub choroby, może przystąpić do powtórnego 
treningu na takich samych warunkach (wiek i koszty), jak inne ogiery powtarzające trening. W tym 
przypadku wynik końcowy nie jest obniżany o 10%. 

Właściciel, który bez uzasadnionych przyczyn, zaakceptowanych przez PZHK, wycofa przed końcem 
treningu ogiera, jest zobowiązany opłacić całość kosztów treningu. 

Porażenie krtani 
Do księgi koni ras: małopolskiej, wielkopolskiej, polskiego konia szlachetnego półkrwi i śląskiej nie mogą 
być wpisane konie, u których stwierdzono jakikolwiek stopień porażenia krtani. Ogiery ras: małopolskiej, 
wielkopolskiej oraz polski koń szlachetny półkrwi muszą mieć wykonane badanie endoskopowe przed 
rozpoczęciem treningu w ZT. Gdy właściciel ogiera rasy śląskiej nie zgadza się poddać ogiera podejrzanego 
o porażenie krtani badaniu endoskopowemu, podczas kwalifikacji lub treningu, ogier taki zostanie 
wyłączony z kwalifikacji lub treningu. Informacja o podejrzeniu porażenia krtani u ogiera i terminie 
badania musi jak najszybciej w formie pisemnej zostać przekazana właścicielowi przez kierownika ZT lub 
inną upoważnioną osobę. Biuro PZHK musi być poinformowane o zaistniałym fakcie w formie pisemnej. 

Podczas treningu ogier nie ma prawa opuścić ZT w celu uczestniczenia w zawodach sportowych 
np. MPMK. 
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Komisja Kwalifikacyjna 
Ogiery rasy śląskiej: 

 Janusz Lawin – Przewodniczący 
 Beata Kapica 
 Maciej Wyszomirski 

Komisja Oceny 
Ogiery rasy śląskiej: 

 Janusz Lawin – Przewodniczący 
 Beata Kapica 
 Maciej Wyszomirski 

Ogiery ras szlachetnych: 
 Bogdan Kuchejda – Przewodniczący 
 Janusz Lawin 
 Maciej Wyszomirski
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Kwalifikacja ogierów rasy śląskiej 

Termin kwalifikacji 
Kwalifikacja ogierów rasy śląskiej na 60-dniowy trening zaprzęgowy odbędzie się w dniach 16-17 sierpnia 
2018 r. w ZT Książ. 

Zgłoszenia i opłaty 
Właściciele ogierów powinni zgłosić je do właściwego OZHK/WZHK, w nieprzekraczalnym terminie 
do 05 lipca 2018 r. OZHK/WZHK zgłaszają ogiery do PZHK w nieprzekraczalnym terminie 
do 02 sierpnia 2018 r. wraz z oceną bonitacyjną.PZHK nie będzie przyjmował zgłoszeń ogierów 
do ZT bezpośrednio od właścicieli. 

Właściciele ogierów zobligowani są do uiszczenia, najpóźniej do 02 sierpnia 2018 r. opłaty kwalifikacyjnej 
na konto PZHK 68 1240 6175 1111 0000 4571 0410 w wysokości 200 zł w przypadku mikro-, małych 
i średnich przedsiębiorstw oraz 400 zł w przypadku dużych przedsiębiorstw za każdego ogiera zgłoszonego 
do ZT. Na przelewie należy nanieść adnotację„Zgłoszenie ogiera do ZT”. W przypadku wycofania 
lub nieprzywiezienia ogiera na kwalifikację (bez względu na przyczynę) opłata kwalifikacyjna nie będzie 
zwracana. 

UWAGA!!!Możliwe jest zgłoszenie ogiera i uregulowanie opłaty kwalifikacyjnej po 02 sierpnia 2018 r. 
W takim przypadku opłata kwalifikacyjna wynosi 400 zł w przypadku mikro-, małych i średnich 
przedsiębiorstw oraz 800 zł w przypadku dużych przedsiębiorstw i musi być wpłacona najpóźniej 
do 14 sierpnia 2018 r. do godz. 14.00 (decyduje data zaksięgowania wpłaty na koncie PZHK lub przesłania 
do PZHK potwierdzenia wpłaty). Zgłoszenia i/lub wpłaty po tym terminie nie będą uwzględniane. Brak 
wpłaty spowoduje niedopuszczenie ogiera do kwalifikacji. 

Wiek ogierów 
Do treningu kwalifikowane są ogiery 2-letnie, urodzone do 31 maja 2016 r. Ogiery urodzone po 1 czerwca 
zdają próbę dzielności w roku następnym bez obniżania wyniku. Ogiery starsze, które z różnych przyczyn 
nie zdawały próby we właściwym terminie, mogą do niej przystąpić do końca roku kalendarzowego, 
w którym kończą 5 lat. 

Program kwalifikacji 
16 sierpnia (czwartek) – godz. 15:00 

 Identyfikacja, badanie weterynaryjne ogólnego stanu zdrowia (w tym sprawdzenie szczepień 
przeciwko grypie w paszporcie hodowlanym) oraz zmierzenie ogiera (trzy podstawowe wymiary). 

17 sierpnia (piątek) – godz. 9:00 

1. Prezentacja w ręku 
Ogiery oceniane będą przez Komisję na płycie w pozycji „stój” oraz w ruchu (stęp, kłus) na trójkącie. 
Aby ogier został zakwalifikowany do treningu musi zostać zbonitowany na minimum 78 pkt. Zgodnie 
z zapisami „Programu hodowli”, ogiery zostaną zakwalifikowane do starego lub nowego typu. 
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2. Sprawdzenie stopnia przygotowania ogiera do pracy w zaprzęgu – ok. godz. 15:00 
Ogier musi dać zaprząc się do bryczki przez nie więcej niż 3 osoby, po czym ruszyć stępem, kłusem 
i zatrzymać się. Ogier bez oporu musi cofnąć się między dyszelki, podciąganie pojazdu jednokonnego 
w kierunku ogiera jest niedopuszczalne. Ocenie pracy w zaprzęgu poddawane są tylko te ogiery, 
których eksterier został pozytywnie oceniony przez Komisję. 

Podczas prezentacji w ręku oraz kwalifikacji w zaprzęgu dopuszczone jest wędzidło grube, dwuczęściowe. 

Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi. 

Sprawdzenia stopnia przygotowania ogiera dokonuje Kierownik Zakładu w obecności członka Komisji. 

UWAGA!!! 
Ogier, który nie spełnia któregoś z ww. wymogów, nie będzie przyjęty do Zakładu Treningowego. 
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Kwalifikacja ogierów ras szlachetnych 

Termin kwalifikacji 
Kwalifikacja ogierów ras szlachetnych do stacjonarnego treningu zaprzęgowego jest dwuetapowa: 
 badanie weterynaryjne, ocena bonitacyjna, ocena liniowa, ocena ruchu luzem – w terminie: 
o Leszno – 15-16.05.2018 r. lub 
o Białka – 29-30.05.2018 r. 

 badanie weterynaryjne, przygotowanie ogiera do pracy w zaprzęgu – w dniu 17 sierpnia 2018 r. 
w ZT Książ. 

Wiek ogierów 
Do kwalifikacji można przedstawić ogiery rocznika 2014 oraz rocznika 2015 urodzone do 15 października 
następujących ras: małopolskiej, wielkopolskiej, polski koń szlachetny półkrwi, pełnej krwi angielskiej, 
czystej krwi arabskiej, trakeńskiej urodzone w Polsce oraz hodowli zagranicznej z listy WBFSH, 
zaakceptowane przez odpowiednie Komisje Ksiąg Stadnych. 

Program I etapu kwalifikacji (Leszno lub Białka) 
(patrz Regulamin kwalifikacji) 

Program II etapu kwalifikacji (ZT Książ) 
17 sierpnia (piątek) – godz. 15:00 

1. Identyfikacja oraz badanie weterynaryjne ogólnego stanu zdrowia (w tym sprawdzenie szczepień 
przeciwko grypie w paszporcie hodowlanym. 

2. Sprawdzenie stopnia przygotowania ogiera do pracy w zaprzęgu 
Ogier musi się dać zaprząc przez nie więcej niż 3 osoby, bez oporu cofnąć się między dyszelki. 
Podciąganie pojazdu jednokonnego w kierunku ogiera jest niedopuszczalne. 
Ocenie pracy w zaprzęgu poddawane są tylko te ogiery, których eksterier został pozytywnie oceniony 
przez Komisję. 

Zarówno podczas prezentacji w ręku, jak i kwalifikacji w zaprzęgu dopuszczone jest wędzidło grube, 
dwuczęściowe. 

Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi. 

Sprawdzenia stopnia przygotowania ogiera dokonuje Kierownik Zakładu w obecności członka Komisji. 

UWAGA!!! 
Ogier, który nie spełnia któregoś z ww. wymogów, nie będzie przyjęty do Zakładu Treningowego. 
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Wpis do ksiąg 
Podczas stacjonarnej próby zaprzęgowej ogierów rasy śląskiej oraz ras szlachetnych obowiązuje ocena 
punktowa będąca sumą ocen za poszczególne cechy, pomnożonych przez wagi tych cech (w ułamku 
dziesiętnym) oraz stałą 10. 

Progi, od których ogiery będą wpisywane do ksiąg/dopuszczone do doskonalenia rasy, zależeć będą 
od średniej oraz odchylenia standardowego (SD) stawki i będą wynosić odpowiednio: 

 dla ogierów śląskich w nowym typie: min. średnia – 1 SD 

 dla ogierów śląskich w starym typie: min. średnia – 1,25 SD 

 dla ogierów szlachetnych hodowli polskiej (wlkp, sp): min. średnia 

 dla ogierów szlachetnych hodowli zagranicznej: min. średnia + 1 SD 

 dla ogierów rasy małopolskiej (wpis do księgi małopolskiej): min. średnia – 1 SD 

 dla ogierów rasy wielkopolskiej do krycia klaczy objętych Programem Ochrony Zasobów 
Genetycznych: min. średnia – 1 SD 

 dla ogierów kolorowych: min. średnia – 1 SD 

Wpis do ksiąg ogierów 
po alternatywnych próbach użytkowości 

Właściciele, za pośrednictwem OZHK/ WZHK, zgłaszają do biura PZHK na 3 tygodnie przed próbą dzielności 
ogiery, które uzyskały minimum sportowe w MPMK lub innych alternatywnych próbach użytkowości, 
w celu bonitacji przez Komisję Oceniającą Ogiery. 

Odpowiednie dokumenty z wynikami alternatywnych prób użytkowości, umożliwiającymi wpis ogiera do 
księgi, zaświadczenie o wyniku badania w kierunku porażenia krtani (lista wyznaczonych 
lekarzy PZHK) oraz opłata w wysokości 400 zł muszą zostać wpłacone na konto PZHK 
(68 1240 6175 1111 0000 4571 0410) najpóźniej na 3 tygodnie przed próbą dzielności. W tytule przelewu 
należy podać nazwę ogiera. 

Jeśli ogier uzyska bonitację umożliwiającą wpis do księgi, musi mieć potwierdzone pochodzenie po obojgu 
rodzicach oraz wykonane badanie RTG w kierunku OCD, które zostanie opisane przez Komisję powołaną 
przez PZHK. Bez dostarczenia dokumentów z wynikiem badania potwierdzającego pochodzenie 
po wskazanej parze rodzicielskiej i odpowiednich wyników badań RTG (wyklucza 3 stopień), ogier nie 
otrzyma wpisu do księgi. 



KATALOG KWALIFIKACJI OGIERÓW 
RASY ŚLĄSKIEJ

DO ZAPRZĘGOWEGO ZAKŁADU
TRENINGOWEGO

W KSIĄŻU

SIERPIEŃ 2018





Rejent 1. ROMANS

Rewers 2. BROKUŁ

Archimedes Nomen Lotny 3. REPRESOR

4. ARAMIS

Centimo

Arsen Jarsen Brytan 5. ROTMISRZ

Ród og. Condor
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ROMANS

œl¹ska 616 008 67 00394 14

REJENT

REGENCJA

10.05.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

OHZ w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.   Kamieniec Z¹bkowicki, woj. dolnoœl¹ski

OHZ w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.   Kamieniec Z¹bkowicki, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

20 G Zg

1526 G W³

œl.

c.gn. 2007

ARCHIMEDES
902 œl.

NOMEN

2274

616008680053207

616008670003694

œl.

c.gn. 1994

971 G W³ 616008670009793

RENATKA
œl.

gn. 1993

NIDA
9307 œl.

BUTANOL
904 œl.

RENATA
6471 œl.

BANK

362

œl.

c.gn. 1984

972 G W³ 616008670009993

REGINKA

œl.

gn. 1993

TANKRED

8598 xx

BANKIWA
4465 œl.

BUTANOL
904 œl.

REGINA
8516 œl.

616008670093503

œl.

c.gn. 2003

Nr kat.

Ksl 1889

Ksl 1312

Ksl 1825

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1130

Ksl 1335

P.S.B.XI.168

Ksl 857

Ksl 1130

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

1 ogier
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BROKU£

œl¹ska 616 008 57 01303 16

REWERS

BIANKA

24.05.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Miko³ajczyk Sebastian  Bia³a 178, woj. ³ódzkie

Motak Bogus³aw  Tworkowa, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

929 G W³

257 G Kr

œl.

gn. 2007

ARCHIMEDES
902 œl.

NOMEN

2274

616008670078707

616008670003694

œl.

c.gn. 1994

1526 G W³ 616008670093503

REGENCJA
œl.

c.gn. 2003

NIDA
9307 œl.

BANK
362 œl.

REGINKA
972 G W³ œl.

SANTOS

1589 616008670002690

œl.

siwa 1990

934 G W³ 616008670003392

BALTONA

œl.

gn. 1992

EIDAM

1426 old.

STARKING
6757 œl.

BOJKOT
363 œl.

PALA
663 G W³ œl.

616008690059810

œl.

gn. 2010

Nr kat.

Ksl 1895

Ksl 1312

Ksl 1399

Ksl 1490

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1825

Ksl  VI 449

Ksl 1349

Ksl 760

Ksl 1769

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

2 ogier
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REPRESOR

œl¹ska 616 008 68 00179 16

LOTNY

RUMBA

15.02.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Œwi¹tek Grzegorz  Dzietrzychowice, woj. lubuskie

Œwi¹tek Grzegorz  Dzietrzychowice, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

987 G W³

2063 G W³ (Zg)

œl.

c.gn. 2011

ARCHIMEDES
902 œl.

NOMEN

2274

616008670025311

616008670003694

œl.

c.gn. 1994

1684 G W³ 616008670060105

LOTNA
œl.

c.gn. 2005

NIDA
9307 œl.

HUTOR
769 G W³ œl.

LAURA
1003 G W³ œl.

PIKOLO

856 G W³ 616008670034003

œl.

kara 2003

971 G W³ 616008670009793

RENATKA

œl.

gn. 1993

HUTOR

769 G W³ œl.

PALA
663 G W³ œl.

BUTANOL
904 œl.

RENATA
6471 œl.

616008680028108

œl.

gn. 2008

Nr kat.

Ksl 1312

Ksl 1849

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1704

Ksl 1704

Ksl 1769

Ksl 1130

Ksl 1335

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

3 ogier



19

ARAMIS

œl¹ska 616 008 67 00492 15

NOMEN

ARIA

25.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

OHZ w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.   Kamieniec Z¹bkowicki, woj. dolnoœl¹ski

OHZ w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.   Kamieniec Z¹bkowicki, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2274

1619 G W³

œl.

c.gn. 1994

CENTIMO
1409 old.

ARCHIMEDES

902

616008670003694
œl.

gn. 1986

9307

NIDA
œl.

gn. 1990

ARACHNE
5405 œl.

LIX
9760 œl.

NIDZICA
7740 œl.

PALANT

635 616008670000785

œl.

kara 1985

1368 G W³ 616008670024800

ARIADNA

œl.

c.gn. 2000

ENZIAN

1424 old.

PYTIA
5174 œl.

JOGURT
631 œl.

ARABESKA
6470 œl.

616008670039104

œl.

c.gn. 2004

Nr kat.

Ksl 1312

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 935

Ksl.  VI 449

Ksl 1085

Ksl 892

Ksl 1301

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl 1226

Ksl 1401

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

4 ogier



20

ROTMISTRZ

œl¹ska 616 008 59 01977 15

BRYTAN

RIWIERA

21.10.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Œwitakowska Marta  Borki Lipkowskie, woj. ³ódzkie

Œwitakowska Marta  Borki Lipkowskie, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

225 G Kt

995 G Kt

œl.

kara 2009

ARSEN
903 œl.

JARSEN

214 G Kt

616008690001409

616008690031505

œl.

kara 2005

764 G Kt 616008690092804

BETI
œl.

kara 2004

JEDYNA
407 G Kt œl.

ZORRO
188 G Kt œl.

BANDA
317 G Kt œl.

ELBI

853 G W³ 616008670018304

œl.

kara 2004

791 G Kt 616008670038104

REZEDA

œl.

gn. 2004

BEGIS

758 G W³ œl.

ELITA
1338 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

RENATKA
971 G W³ œl.

616008540037909

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1627

Ksl 1729

Ksl 1668

Ksl 1071

Ksl

Ksl 1591

Ksl 935

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

5 ogier



Fantazjer 6. ROZENTAL
Eidam Sajudis Indygo Basior

Eter 7. BRAVO

Perkal Port Derkos 8. PATENT

Iluk 9. DZIEKANAT

Neolit Aragon 10. LANCET
Enzian Palant

Burgund Ilios 11. FUNT

Basza 12. ASESOR AP

Lopez 13. PENTAGRAM

14. PEGAZ

15. GOLJAT
Alger

16. HERB

17. LOKIS

Evento Nefryt 18. SORIN
Libero

19. LIM

Lego 20. GLEJT

21. RAKOCZY SG

22. PRESTO G

Awanto-S 23. BASTION

Ród og. Edelmann
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ROZENTAL

œl¹ska 616 008 59 01246 16

FANTAZJER

ROLOSA

19.05.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

PrzewoŸna Paulina  Ostrobudki, woj. wielkopolskie

PaŸ Tadeusz  D³ugie, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

20 G £d

87 G £d

œl.

siwa 2009

INDYGO
2270 œl.

BASIOR

775 G W³

616008590106609

616008670020299

œl.

siwa 1999

70 G £d 616008590019500

FURORA
œl.

c.gn. 2000

BATAWIA
632 G W³ œl.

JOGURT
631 œl.

FUJARKA
562 œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

1298 G W³ 616008670037999

ROLADA

œl.

sk.gn. 1999

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

HARCAP
2038 œl.

RONTA
1140 G W³ œl.

616008590121803

œl.

sk.gn. 2003

Nr kat.

Ksl 1690

Ksl 1579

Ksl 1783

Ksl 1213

Ksl 1226

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 1191

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

6 ogier
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BRAVO

œl¹ska 616 008 61 00538 16

ETER

BOSKA

15.04.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Skiba Andrzej  Zielona Wieœ, woj. wielkopolskie

Skiba Andrzej  Zielona Wieœ, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

14 G Pz

302 G Pz

œl.

siwa 2010

INDYGO
2270 œl.

BASIOR

775 G W³

616008670022610

616008670020299

œl.

siwa 1999

1048 G W³ 616008670015595

EURELLA
œl.

gn. 1995

BATAWIA
632 G W³ œl.

DOMINGO
8/W³ xx

EUREFA
9377 œl.

BURGUND

822 G W³ 616008670013902

œl.

kara 2002

1287 G W³ 616008670018398

BONA

œl.

c.gn. 1998

LITERAT

2596 œl.

BALTONA
934 G W³ œl.

EUROP
600 G W³ œl.

BYLINA
802 G W³ œl.

616008610192511

œl.

kara 2011

Nr kat.

Ksl 1688

Ksl 1579

Ksl 1632

Ksl 1213

P.S.B.XIV.104

Ksl 1597

Ksl 1783

Ksl 1490

Ksl 1178

Ksl 1925

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

7 ogier
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PATENT

œl¹ska 616 008 59 00186 16

DERKOS

PRERIA

04.01.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkie

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

767 G W³

293 G £d

œl.

kara 1999

PERKAL
352 G W³ œl.

PORT

543 G W³

616008681004899
œl.

sk.gn. 1993

914 G W³ 616008670014693

DERTA
œl.

gn.w siw. 1993

AUDIA
217 G W³ œl.

DEKRET
8874 œl.

WAZA
517 W Kt œl.

LOTHARIO

215 G Kt 616008690014706

œl.

kara 2006

89 G £d 616008670046204

PANAMA

œl.

kara 2004

HUTOR

769 G W³ œl.

£UPAWA
303 G Kt œl.

ARSENA£
784 G W³ œl.

PER£A
721 G W³ œl.

616008590006412

œl.

kara 2012

Nr kat.

Ksl 1650

Ksl 1325

Ksl 1799

Ksl 1499

Ksl 1105

Ksl 1008

Ksl 1704

Ksl 1552

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

8 ogier
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DZIEKANAT

œl¹ska 616 008 68 00176 16

ILUK

DALUZJA

18.04.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Œwi¹tek Grzegorz  Dzietrzychowice, woj. lubuskie

Œwi¹tek Grzegorz  Dzietrzychowice, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

1976

2132 G W³(Zg)

œl.

c.gn. 1992

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008670002192

616008670000785

œl.

kara 1985

7495

IHLAWA
œl.

gn. 1985

PYTIA
5174 œl.

CENTIMO
1409 old.

INKA
5257 œl.

LOKAN

816 G W³ 616008670008101

œl.

kara 2001

1392 G W³ 616008670014601

DAMA

œl.

c.gn. 2001

LARGIS

1711 œl.

LOKANA
9539 œl.

ARSEN
903 œl.

DATMA
159 G II W³ sp

616008670054507

œl.

kara 2007

Nr kat.

Ksl 1212

Ksl 935

Ksl 1201

Ksl 1787

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl.  VI 449

Ksl 1206

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1071

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

9 ogier
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LANCET

œl¹ska 616 008 58 02145 15

ARAGON

LANSADA

01.06.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Szperna Sylwester  Wiaderno, woj. ³ódzkie

Gawlik Mateusz  D¹browa Wronowska, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

733 G W³

184 G £d

œl.

kara 1998

PALANT
635 œl.

NEOLIT

1979(1185 G W³

616008580046998
œl.

kara 1992

6470 616008670000682

ARABESKA
œl.

sk.gn. 1982

NEHRYBKA
6095 œl.

LUKSOR
9781 œl.

AFERA II
5163 œl.

SANTIAGO

895 G W³ 616008670037905

œl.

siwa 2005

793 G Kt 616008690093504

LA SCALA

œl.

kara 2004

ARON

196 G Kt œl.

SANKCJA
1474 G W³ œl.

NOMEN
2274 œl.

LA STRADA
366 G Kt œl.

616008690166808

œl.

siwa 2008

Nr kat.

Ksl 1537

Ksl 1310

Ksl 1401

Ksl 1923

Ksl 935

Ksl 1764

Ksl 904

Ksl 1395

Ksl 1550

Ksl 1312

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

10 ogier
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FUNT

œl¹ska 616 008 59 00551 16

ILIOS

FUGA

25.02.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Jarmu¿ Miros³aw  £ódŸ, woj. ³ódzkie

Jarmu¿ Miros³aw  £ódŸ, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

18 G £d

134 G £d

œl.

kara 2008

PALANT
635 œl.

BURGUND

712 G W³

616008590049608

616008590007097

œl.

kara 1997

96 G £d 616008590020804

INKA
œl.

kara 2004

BUCZKA
182 œl.

BERDYSZ
759 G W³ œl.

ITALIA
54 G £d œl.

TURKUS

994 616008670000587

œl.

gn. 1987

1325 G W³ 616008670024299

FUD¯IJAMA

œl.

gn. 1999

LITON

9761 œl.

TUNDRA
5175 œl.

JOGURT
631 œl.

FUJARKA
562 œl.

616008670054606

œl.

gn. 2006

Nr kat.

Ksl 1712

Ksl 1631

Ksl 979

Ksl 935

Ksl 1540

Ksl 1596

Ksl 889

Ksl 1359

Ksl 1226

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

11 ogier
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ASESOR AP

œl¹ska 616 008 67 00107 16

BASZA

ARMADA

15.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kitel Sylwia  Ligota Ksi¹¿êca, woj. œl¹skie

Pasternak Andrzej  Popielówek, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

867 G W³

1497 G W³

œl.

kara 2004

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008670038304

616008670000785

œl.

kara 1985

489 616008670013194

BASZTA
œl.

kara 1994

PYTIA
5174 œl.

BOJKOT
363 œl.

BASTYLIA
214 G Kt œl.

HUTOR

769 G W³ 616008670007799

œl.

kara 1999

801 G W³ 616008670000691

ARGOTA

œl.

sk.gn. 1991

INER

1354 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

AFRONT
900 œl.

ALAMA
271 W W³ œl.

616008670005803

œl.

kara 2003

Nr kat.

Ksl 1583

Ksl 935

Ksl 1500

Ksl 1704

Ksl 1462

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl 760

Ksl 1498

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1424

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

12 ogier



29

PENTAGRAM

œl¹ska 616 008 57 00889 16

LOPEZ

PERE£KA

29.01.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Szulc Aneta  Rozprza, woj. ³ódzkie

Ka³u¿ny Krzysztof  Jelcza, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

887 G W³

158 G Kr

œl.

kara 2005

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008670007505

616008590052498

œl.

kara 1998

1357 G W³ 616008670015000

LALKA
œl.

c.gn. 2000

NERISA
8215 œl.

LUCKY
690 G W³ œl.

LIMUZYNA
1019 G W³ œl.

BESTON

54 G Kr 616008570001400

œl.

sk.gn. 2000

153 G Kl 616008570102290

POEZJA

œl.

gn. 1990

HONDAKER

1582 œl.

BERTA
793 G W³ œl.

POZORANT
9975 œl.

DOSA
69 W Op œl.

616008570102606

œl.

kara 2006

Nr kat.

Ksl 1792

œl

Ksl 1822

Ksl 1600

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1802

Ksl 1201

Ksl 1509

Ksl 942

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

13 ogier



30

PEGAZ

œl¹ska 616 008 54 00982 16

ALGER

PALOMA

22.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Koss £ukasz  Gliwice, woj. œl¹skie

Koss £ukasz  Gliwice, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

964 G W³

2121 G W³

œl.

siwa 2010

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008670069610

616008590052498

œl.

kara 1998

1584 G W³ 616008670117804

AMIRA
œl.

siwa 2004

NERISA
8215 œl.

HUTOR
769 G W³ œl.

AURA
1236 G W³ œl.

BASIOR

775 G W³ 616008670020299

œl.

siwa 1999

1718 G W³ 616008670007506

PIJA

œl.

kara 2006

INDYGO

2270 œl.

BATAWIA
632 G W³ œl.

DEPORT
800 G W³ œl.

PRERIA
1335 G W³ œl.

616008670015412

œl.

siwa 2012

Nr kat.

Ksl 1523

Ksl 1822

Ksl 1579

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1704

Ksl 1213

Ksl 1649

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

14 ogier



31

GOLJAT

œl¹ska 616 008 67 00287 16

ALGER

GIRLANDA

21.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Andrys Tadeusz  Wschowa, woj. lubuskie

Klimala Marta  Imbramowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

964 G W³

1997 G W³

œl.

siwa 2010

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008670069610

616008590052498

œl.

kara 1998

1584 G W³ 616008670117804

AMIRA
œl.

siwa 2004

NERISA
8215 œl.

HUTOR
769 G W³ œl.

AURA
1236 G W³ œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

664 W W³ 616008610032497

GALERIA

œl.

kara 1997

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

RON
415 G W³ œl.

GÓRA
283 W W³ œl.

616008670004409

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1523

Ksl 1822

Ksl 1783

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1704

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 1386

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

15 ogier



32

HERB

œl¹ska 616 008 68 00074 16

ALGER

HOLLY

09.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Kosiñski Boles³aw  Siedlnica, woj. lubuskie

Kosiñski Boles³aw  Siedlnica, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

964 G W³

2117 G W³(Zg)

œl.

siwa 2010

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008670069610

616008590052498

œl.

kara 1998

1584 G W³ 616008670117804

AMIRA
œl.

siwa 2004

NERISA
8215 œl.

HUTOR
769 G W³ œl.

AURA
1236 G W³ œl.

PIKOLO

856 G W³ 616008670034003

œl.

kara 2003

1281 G W³ 616008670024699

HORTENSJA

œl.

siwa 1999

HUTOR

769 G W³ œl.

PALA
663 G W³ œl.

INDYGO
2270 œl.

HAGA
631 G W³ œl.

616008670045311

œl.

siwa 2011

Nr kat.

Ksl 1523

Ksl 1822

Ksl 1849

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1704

Ksl 1704

Ksl 1769

Ksl 1213

Ksl 1611

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

16 ogier



33

LOKIS

œl¹ska 616 008 69 00350 15

ALGER

LENA

14.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Elsner Ewelina  Doruchów, woj. wielkopolskie

Fajlert Teodor  Gogolin, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

964 G W³

802 G Kt

œl.

siwa 2010

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008670069610

616008590052498

œl.

kara 1998

1584 G W³ 616008670117804

AMIRA
œl.

siwa 2004

NERISA
8215 œl.

HUTOR
769 G W³ œl.

AURA
1236 G W³ œl.

SZACH

710 G W³ 616008670006197

œl.

kara 1997

480 G Kt 616008690052100

LIMA

œl.

c.gn. 2000

HONDAKER

1582 œl.

SKA£A
9865 œl.

IMPULS
2634 œl.

LUSI
331 G Kt œl.

616008690146804

œl.

kara 2004

Nr kat.

Ksl 1523

Ksl 1822

Ksl 1928

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1704

Ksl 1201

Ksl 1878

Ksl 1715

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

17 ogier



34

SORIN

œl¹ska 616 008 69 00688 16

LIBERO

SORAJA

18.04.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kubacki Marian  Pilica, woj. œl¹skie

Wowra Mariusz  Jasiona, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

235 G Kt

920 G Kt

œl.

kara 2011

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008690068511

616008590052498

œl.

kara 1998

185 616008690006893

£UBNICA
œl.

c.gn. 1993

NERISA
8215 œl.

HARCER
196 G W³ œl.

£UBIANKA
7739 œl.

SZALOM

1590 616008670002790

œl.

sk.gn. 1990

448 G Kt 616008540018596

SARENKA

œl.

kara 1996

EIDAM

1426 old.

SZUMA
6938 œl.

DEKRET I
905 œl.

SARNA
735/Kt œl.

616008690004307

œl.

c.gn. 2007

Nr kat.

Ksl 1822

Ksl 1971

Ksl 1405

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 822

Ksl 1289

Ksl  VI 449

Ksl 1352

Ksl 780

Ksl 1877

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

18 ogier



35

LIM

œl¹ska 616 008 69 00078 16

LIBERO

LUNA

26.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Piechota Agata  Br¹szewice, woj. ³ódzkie

Rolnicza Spó³dzielnia Produkcyjna   Brzezina, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

235 G Kt

993 G Kt

œl.

kara 2011

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008690068511

616008590052498

œl.

kara 1998

185 616008690006893

£UBNICA
œl.

c.gn. 1993

NERISA
8215 œl.

HARCER
196 G W³ œl.

£UBIANKA
7739 œl.

SANTIAGO

895 G W³ 616008670037905

œl.

siwa 2005

226 G Kt 616008690034094

LIWIA

œl.

gn. 1994

ARON

196 G Kt œl.

SANKCJA
1474 G W³ œl.

LANSJER
908 œl.

ERNA
724 G Kt œl.

616008690064909

œl.

siwa 2009

Nr kat.

Ksl 1822

Ksl 1971

Ksl 1923

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 822

Ksl 1289

Ksl 1550

Ksl 1252

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

19 ogier



36

GLEJT

œl¹ska 616 008 54 00123 16

LEGO

GROMKA

08.05.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kampka Szymon  Kornowac, woj. œl¹skie

Miedziñski Piotr  Pabianice, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

236 G Kt

1055 G Kt

œl.

kara 2012

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008670008312

616008590052498

œl.

kara 1998

1529 G W³ 616008670017202

LENA
œl.

kara 2002

NERISA
8215 œl.

LITERAT
2596 œl.

LAMA
1015 G W³ œl.

HARAL

200 G Kt 616008690016200

œl.

gn. 2000

823 G Kt 616008570097005

GROTKA

œl.

sk.gn. 2005

ARAL

2474 œl.

HAJA
636 G Kt œl.

BEVET
788 G W³ œl.

GO£DAPIA
3 G B³ œl.

616008540013212

œl.

sk.gn. 2012

Nr kat.

Ksl 1822

Ksl 1697

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1783

Ksl 1066

Ksl 1614

Ksl 1602

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

20 ogier



37

RAKOCZY SG

œl¹ska 616 008 68 00037 16

NEFRYT

ROMASZKA

25.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Piechota Agata  Br¹szewice, woj. ³ódzkie

Go³da W³odzimierz  Podbrzezie Dolne, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

777 G W³

145 G Zg

œl.

kara 1998

ERBE
1456 sch.warm.

EVENTO

2502

616008590052498

616008670005395

sch.warm.

kara 1995

8215 616008670001987

NERISA
œl.

gn. 1987

ERIS
5154 old.

GLÖCKNER
1433 old.

NIECKA
3988 œl.

BASIOR

775 G W³ 616008670020299

œl.

siwa 1999

1113 G W³ 616008670018596

RAFA

œl.

gn. 1996

INDYGO

2270 œl.

BATAWIA
632 G W³ œl.

BARMAN
353 G W³ œl.

RITA
857 G W³ œl.

616008670022010

œl.

siwa 2010

Nr kat.

Ksl 1822

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1579

Ksl  VI 450

Ksl 1027

Ksl 1213

Ksl 1099

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

21 ogier



38

PRESTO G

œl¹ska 616 008 61 00030 15

NEFRYT

POSANTI G

01.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Górski Arkadiusz  Mas³owo, woj. wielkopolskie

Górski Arkadiusz  Mas³owo, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

777 G W³

307 G Pz

œl.

kara 1998

ERBE
1456 sch.warm.

EVENTO

2502

616008590052498

616008670005395

sch.warm.

kara 1995

8215 616008670001987

NERISA
œl.

gn. 1987

ERIS
5154 old.

GLÖCKNER
1433 old.

NIECKA
3988 œl.

SANTIAGO

895 G W³ 616008670037905

œl.

siwa 2005

810 G W³ 616008670014291

PODANA

œl.

gn. 1991

ARON

196 G Kt œl.

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PROBUS
9995 œl.

LOGARTA
96 G W³ œl.

616008680077211

œl.

siwa 2011

Nr kat.

Ksl 1822

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1923

Ksl 1788

Ksl  VI 450

Ksl 1027

Ksl 1550

Ksl 943

Ksl 1726

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

22 ogier



39

BASTION

œl¹ska 616 008 57 00472 15

AWANTO-S

BJANKA

02.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Górski Arkadiusz  Mas³owo, woj. wielkopolskie

Bobek Jan  RogoŸnik, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

59 G Kr

179 G Kr

œl.

sk.gn. 2005

ERBE
1456 sch.warm.

EVENTO

2502

616008570099405

616008670005395

sch.warm.

kara 1995

8205 616008670002087

AWERSJA
œl.

kara 1987

ERIS
5154 old.

GLÖCKNER
1433 old.

AFERA
4826 œl.

LEN

1585 616008670002590

œl.

kara 1990

933 G W³ 616008670012993

BONA

œl.

sk.gn. 1993

EIDAM

1426 old.

LEKTYKA
6755 œl.

BOY
346 G W³ œl.

WIZA II
531 G W³ œl.

616008670021707

œl.

kara 2007

Nr kat.

Ksl 1562

Ksl  VII 641

Ksl 1479

Ksl 1261

Ksl 1522

Ksl  VI 450

Ksl 1067

Ksl  VI 449

Ksl 1424

Ksl 1119

Ksl 1376

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

23 ogier
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42

LOGIN-Œ

œl¹ska 616 008 67 00474 16

BYSTRY

LORNA

10.04.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skie

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2591 (ex 668 G W³)

2036 G W³

œl.

gn. 1996

TURKUS
994 œl.

TETRYK

441 G W³

616008670005896
œl.

gn. 1991

802 G W³ 616008670009491

BYLINA
œl.

gn. 1991

CARYCA
533 G W³ œl.

BURBITON
9754 œl.

DESERA
572 G W³ œl.

ROTMISTRZ

891 G W³ 616008670083905

œl.

kara 2005

1545 G W³ 616008570052300

LAWINA

œl.

kara 2000

ARABETTO

780 G W³ œl.

ROTA
1302 G W³ œl.

LITERAT
2596 œl.

LAPONIA
1016 G W³ œl.

616008670071811

œl.

kara 2011

Nr kat.

Ksl 1636

Ksl 1409

Ksl 1925

Ksl 1906

Ksl 979

Ksl 1001

Ksl 1536

Ksl 1783

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

24 ogier



43

BROKAT

œl¹ska 616 008 67 00053 16

BYSTRY

BRYZA

21.02.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skie

Musialik Krzysztof  Powidzko, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2591 (ex 668 G W³)

2143 G W³

œl.

gn. 1996

TURKUS
994 œl.

TETRYK

441 G W³

616008670005896
œl.

gn. 1991

802 G W³ 616008670009491

BYLINA
œl.

gn. 1991

CARYCA
533 G W³ œl.

BURBITON
9754 œl.

DESERA
572 G W³ œl.

RYCERZ

940 G W³ 616008670043608

œl.

kara 2008

1827 G W³ 616008670005407

BORKA

œl.

gn. 2007

HUTOR

769 G W³ œl.

ROLADA
1298 G W³ œl.

ABAR
852 G W³ œl.

BALETKA
1581 G W³ œl.

616008670030612

œl.

kara 2012

Nr kat.

Ksl 1636

Ksl 1409

Ksl 1925

Ksl 1914

Ksl 979

Ksl 1001

Ksl 1704

Ksl 1513

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

25 ogier



44

RAMBO

œl¹ska 616 008 67 00207 16

LOTOS

RYSA

24.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Wachowiak Marek  Paw³owo, woj. wielkopolskie

Ko³odziej Zbigniew  Suliradzice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

819 G W³

1892 G W³

œl.

kara 2002

TURKUS
994 œl.

LITERAT

2596

616008670022502

616008670006496

œl.

kara 1996

796 G W³

LOARA
œl.

gn. 1991

LIZYNA
8211 œl.

LIX
9760 œl.

PIGWA
524 G W³ œl.

PARY¯

639 G W³ 616008670018095

œl.

gn. 1995

1343 G W³ 616008670030800

RADMA

œl.

kara 2000

PALANT

635 œl.

BONA
662 G W³ œl.

LAWAR
652 G W³ œl.

RADKA
984 G W³ œl.

616008670124308

œl.

kara 2008

Nr kat.

Ksl 1800

Ksl 1783

Ksl 1725

Ksl 1840

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 892

Ksl 1315

Ksl 935

Ksl 1520

Ksl 1761

Ksl 1805

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

26 ogier



45

DELIOS

œl¹ska 616 008 66 06612 15

ELEKTOR

D¯AGA

28.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Woliñski Tomasz  Grudusk, woj. mazowieckie

Woliñski Tomasz  Grudusk, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

841 G W³

326 G Wr

œl.

kara 2003

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008670037503

616008670007799

œl.

kara 1999

1082 G W³ 616008670007495

EUROSKA
œl.

gn. 1995

HUTA I
405 G W³ œl.

EUROS
989 œl.

ISKRA II
480 G W³ œl.

BURGUND

822 G W³ 616008670013902

œl.

kara 2002

1809 G W³ 616008670021706

DODA

œl.

siwa 2006

LITERAT

2596 œl.

BALTONA
934 G W³ œl.

PANADOL
774 G W³ œl.

DIANA
688 W W³ œl.

616008670056010

œl.

kara 2010

Nr kat.

Ksl 1674

Ksl 1704

Ksl 1632

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1018

Ksl 1210

Ksl 1783

Ksl 1490

Ksl 1837

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

27 ogier



46

EXPOSE

œl¹ska 616 008 67 00731 15

PROM

ELKENA

10.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Wawrzynów Krzysztof  Mnichowice, woj. dolnoœl¹skie

Wawrzynów Krzysztof  Mnichowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

884 G W³

1982 G W³

œl.

kara 2005

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008670083305

616008670007799

œl.

kara 1999

1094 G W³ 616008670033695

PROSNA
œl.

kara 1995

HUTA I
405 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

HUMANA
450 G W³ œl.

NEFRYT

777 G W³ 616008590052498

œl.

kara 1998

1069 G W³ 616008670018595

ELZA

œl.

gn. 1995

EVENTO

2502 sch.warm.

NERISA
8215 œl.

BUTANOL
904 œl.

ELIZA
8235 œl.

616008670000109

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1861

Ksl 1704

Ksl 1822

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 935

Ksl 1195

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1130

Ksl 1943

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

28 ogier



47

DRON

œl¹ska 616 008 67 00733 15

PROM

DOXA

16.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Wawrzynów Krzysztof  Mnichowice, woj. dolnoœl¹skie

Wawrzynów Krzysztof  Mnichowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

884 G W³

1983 G W³

œl.

kara 2005

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008670083305

616008670007799

œl.

kara 1999

1094 G W³ 616008670033695

PROSNA
œl.

kara 1995

HUTA I
405 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

HUMANA
450 G W³ œl.

EXPO

900 G W³ 616008670100006

œl.

gn. 2006

913 G W³ 616008670010392

DRAWA

œl.

gn. 1992

RAPID

416 G W³ œl.

ELZA
1069 G W³ œl.

LITON
9761 œl.

DERA
6922 œl.

616008670100110

œl.

gn. 2010

Nr kat.

Ksl 1861

Ksl 1704

Ksl 1689

Ksl 1574

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 935

Ksl 1195

Ksl 1350

Ksl 889

Ksl 1141

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

29 ogier



48

DEKRET

œl¹ska 616 008 59 00552 15

LOTHARIO

DEWIZA

17.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Pietrasik Grzegorz  Konstantynów £ódzki, woj. ³ódzkie

Posmyk Wojciech  Makowiska, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

215 G Kt

106 G £d

œl.

kara 2006

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008690014706

616008670007799

œl.

kara 1999

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

HUTA I
405 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

AWANS

740 G W³ 616008670005998

œl.

kara 1998

202 W Kt 616008690034696

DROBINA

œl.

gn. 1996

LAPIS

1183 œl.

ASTRA
822 G W³ œl.

ROMER
376 (ex 128/W³) œl.

DROBNICA
536 W Kt œl.

616008590002002

œl.

c.gn. 2002

Nr kat.

Ksl 1799

Ksl 1704

Ksl 1561

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 1254

Ksl 1475

Ksl 965

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

30 ogier



49

BASTER

œl¹ska 616 008 66 05372 15

¯ENISZEK

BARIERA

12.06.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Kaszczyk Ewa  Ugory, woj. wielkopolskie

Zwierzchowski Bogus³aw Stanis³aw  Barcikowo, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

965 G W³

290 G Wr

œl.

c.gn. 2010

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008670074310

616008670007799

œl.

kara 1999

1670 G W³ 616008670025505

¯ENETA
œl.

c.gn. 2005

HUTA I
405 G W³ œl.

JOGURT
631 œl.

¯ETA
1102 G W³ œl.

NEOFITA

1926 616008660020792

œl.

gn. 1992

30 G Wr 616008660020800

BABILONIA

œl.

siwa 2000

LANSJER

908 œl.

NERISA
8215 œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

BABONA
181 œl.

616008660068811

œl.

siwa 2011

Nr kat.

Ksl 1948

Ksl 1704

Ksl 1309

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1226

Ksl 1252

Ksl 1765

Ksl  VII 641

Ksl 1482

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

31 ogier



50

SAMBOR

œl¹ska 616 008 59 01946 15

LIZANDER

SOKÓ£KA

05.07.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Górajek Eugeniusz  NiedŸwiada, woj. ³ódzkie

Górajek Eugeniusz  NiedŸwiada, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

4 G Pz

326 G £d

œl.

kara 2002

HONDAKER
1582 œl.

PATRIOTA

709 G W³

616008611033302
œl.

c.gn. 1997

109 Gc Pz 616008611033698

LEPICHA
œl.

kara 1998

PATRIA
896 G W³ œl.

LAPIS
1183 œl.

LEGIA
1006 G W³ œl.

SKANDAL

10 G £d 616008590027800

œl.

kara 2000

147 G £d 616008690037206

SONATA

œl.

c.gn. 2006

ELIOT

803 G W³ œl.

SKA£A
9865 œl.

APIS
772 G W³ œl.

SARENKA
448 G Kt œl.

616008590204411

œl.

kara 2011

Nr kat.

Ksl 1785

Ksl 1842

Ksl 1926

Ksl 1201

Ksl 1977

Ksl 1254

Ksl  VII 641

Ksl 1878

Ksl 1534

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

32 ogier



Firley

Berdysz 33. BONUS

Lancet 34. KASZMIR II
Wrangel

Largis Agat 35. RUBIN

Lokan 36. ŁUBIN
Arlo

Bojkot 37. RUBICON

Bazyli 38. RUBENS

39. IWAROL

Szwadron 40. INAR

41. LOTOS

Fabian

Cenzor

Harpun
Cezary 42. BOSS

Harcer Hałas Halat
Pedros 43. HOMER

Rod og. Gido



52

BONUS

œl¹ska 616 008 66 10288 13

BERDYSZ

BELLA

26.08.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Turzyñski Dariusz  Dziemiany, woj. pomorskie

Stelmaszczyk Tadeusz  Gródek, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

759 G W³

236 G Wr

œl.

c.gn. 1998

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008590024798
œl.

gn. 1991

8979 616008670004289

BERENIKA
œl.

sk.gn. 1989

LAROGA
4832 sp

MUNDIAL
9238 œl.

BIERIOZKA
6752 œl.

LITAWOR

6 G £d 616008590016998

œl.

gn. 1998

32 G £d 616008590025796

BURLESKA

œl.

sk.gn. 1996

HUNCWOT

1628 xx

LITWINKA
31 G £d œl.

DOLAR
8966 œl.

BURTA
9861 œl.

616008590131507

œl.

c.gn. 2007

Nr kat.

Ksl 1596

Ksl 1482

Ksl 1506

Ksl 1782

Ksl 760

Ksl 927

Ksl 1123

P.S.B.  XIV 120

Ksl 1009

Ksl 1544

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

33 ogier



53

KASZMIR II

œl¹ska 616 008 69 00074 16

LANCET

KORSA

16.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kwocza³a Sebastian  Porêba, woj. opolskie

Grabowski Jan  Leœnica, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

911 G W³

1120 G Kt

œl.

kara 2006

LARGIS
1711 œl.

LOKAN

816 G W³

616008670040706

616008670008101

œl.

kara 2001

1018 G W³ 616008670021994

LIWA
œl.

gn. 1994

LOKANA
9539 œl.

LOMBARD
1586 œl.

ROZYDA
740 G W³ œl.

ARSEN

903 616008670000786

œl.

c.gn. 1986

391 G Kt 616008690013800

KORTINA

œl.

gn. 2000

CENTIMO

1409 old.

ARSI
6402 œl.

SZWADRON
2041 œl.

KARINA TURKUSOWA
318 G Kt œl.

616008690005708

œl.

kara 2008

Nr kat.

Ksl 1753

Ksl 1787

Ksl 1071

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1489

Ksl 1863

Ksl.  VI 449

Ksl 1407

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

34 ogier



54

RUBIN

œl¹ska 616 008 63 00365 16

AGAT

RAKSA

28.04.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Æwiêka Kazimierz  Trzciana, woj. podkarpackie

Æwiêka Kazimierz  Trzciana, woj. podkarpackieHodowca:

W³aœciciel:

949 G W³

263 G Rz

œl.

kara 2009

LARGIS
1711 œl.

LOKAN

816 G W³

616008670073609

616008670008101

œl.

kara 2001

1619 G W³ 616008670039104

ARIA
œl.

c.gn. 2004

LOKANA
9539 œl.

PALANT
635 œl.

ARIADNA
1368 G W³ œl.

NEFRYT

777 G W³ 616008590052498

œl.

kara 1998

1533 G W³ 616008670044403

ROTACJA

œl.

kara 2003

EVENTO

2502 sch.warm.

NERISA
8215 œl.

LITERAT
2596 œl.

REGENCJA
903 G W³ œl.

616008670053410

œl.

kara 2010

Nr kat.

Ksl 1517

Ksl 1787

Ksl 1822

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 935

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1783

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

35 ogier



55

£UBIN

œl¹ska 616 008 67 00719 16

ARLO

£YNA

15.04.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Górska Karolina  Bronów, woj. dolnoœl¹skie

Karmelita Kazimierz  Rybnica, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

955 G W³

1958 G W³

œl.

kara 2009

LARGIS
1711 œl.

LOKAN

816 G W³

616008670062209

616008670008101

œl.

kara 2001

1676 G W³ 616008670020705

ARA
œl.

kara w siw. 2005

LOKANA
9539 œl.

NEFRYT
777 G W³ œl.

AURA
1404 G W³ œl.

HUTOR

769 G W³ 616008670007799

œl.

kara 1999

320 G Kt 616008670002596

£ANIA

œl.

gn. 1996

INER

1354 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

TURKUS
994 œl.

£UKAWA
9306 œl.

616008670025609

œl.

gn. 2009

Nr kat.

Ksl 1548

Ksl 1787

Ksl 1704

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1822

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 979

Ksl 1972

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

36 ogier



56

RUBICON

œl¹ska 616 008 67 00530 15

ARLO

RAKIETA

01.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kaszczyk Ewa  Ugory, woj. wielkopolskie

Wasilewski Maciej  Jelenia Góra, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

955 G W³

2102 G W³

œl.

kara 2009

LARGIS
1711 œl.

LOKAN

816 G W³

616008670062209

616008670008101

œl.

kara 2001

1676 G W³ 616008670020705

ARA
œl.

kara w siw. 2005

LOKANA
9539 œl.

NEFRYT
777 G W³ œl.

AURA
1404 G W³ œl.

DEPORT

800 G W³ 616008670007700

œl.

kara 2000

1195 G W³ 616008670015797

RAWANA

œl.

kara 1997

PORT

543 G W³ œl.

DERTA
914 G W³ œl.

ESKIMOS
907 œl.

ROMLA
705 G W³ œl.

616008670016504

œl.

kara 2004

Nr kat.

Ksl 1548

Ksl 1787

Ksl 1649

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1822

Ksl 1325

Ksl 1170

Ksl 1854

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

37 ogier



57

RUBENS

œl¹ska 616 008 67 01021 14

BAZYLI

REBEKA

14.12.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

OHZ w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.   Kamieniec Z¹bkowicki, woj. dolnoœl¹ski

OHZ w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.   Kamieniec Z¹bkowicki, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

954 G W³

1882 G W³

œl.

kara 2009

LARGIS
1711 œl.

LOKAN

816 G W³

616008670072309

616008670008101

œl.

kara 2001

1674 G W³ 616008670025605

BAZYLIA
œl.

sk.gn. 2005

LOKANA
9539 œl.

PALANT
635 œl.

BASZTA
489 œl.

NOMEN

2274 616008670003694

œl.

c.gn. 1994

972 G W³ 616008670009993

REGINKA

œl.

gn. 1993

ARCHIMEDES

902 œl.

NIDA
9307 œl.

BUTANOL
904 œl.

REGINA
8516 œl.

616008670054108

œl.

sk.gn. 2008

Nr kat.

Ksl 1588

Ksl 1787

Ksl 1312

Ksl 1825

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 935

Ksl 1500

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1130

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

38 ogier



58

IWAROL

œl¹ska 616 008 67 00186 16

SZWADRON

IWA

29.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Kasperowicz Adam  Kliszkowice, woj. dolnoœl¹skie

Kasperowicz Adam  Kliszkowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2041

1967 G W³

œl.

c.gn. 1993

WRANGEL
5911 œl.

BOJKOT

363

616008670003993
œl.

gn. 1984

8217

SKARLET
œl.

c.gn. 1987

BANTANA
3748 œl.

GLÖCKNER
1433 old.

SUPLIKA
6758 œl.

PROM

884 G W³ 616008670083305

œl.

kara 2005

1289 G W³ 616008670018999

INSTANCJA

œl.

kara 1999

HUTOR

769 G W³ œl.

PROSNA
1094 G W³ œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

INSTRUKCJA
612 œl.

616008670105110

œl.

kara 2010

Nr kat.

Ksl 1407

Ksl 760

Ksl 1879

Ksl 1861

Ksl 401

Ksl 858

Ksl  VI 450

Ksl 1351

Ksl 1704

Ksl  VII 641

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

39 ogier



59

INAR

œl¹ska 616 008 67 00185 16

SZWADRON

INKA

12.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kasperowicz Adam  Kliszkowice, woj. dolnoœl¹skie

Kasperowicz Adam  Kliszkowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2041

1901 G W³

œl.

c.gn. 1993

WRANGEL
5911 œl.

BOJKOT

363

616008670003993
œl.

gn. 1984

8217

SKARLET
œl.

c.gn. 1987

BANTANA
3748 œl.

GLÖCKNER
1433 old.

SUPLIKA
6758 œl.

PROM

884 G W³ 616008670083305

œl.

kara 2005

1289 G W³ 616008670018999

INSTANCJA

œl.

kara 1999

HUTOR

769 G W³ œl.

PROSNA
1094 G W³ œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

INSTRUKCJA
612 œl.

616008670029909

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1407

Ksl 760

Ksl 1879

Ksl 1861

Ksl 401

Ksl 858

Ksl  VI 450

Ksl 1351

Ksl 1704

Ksl  VII 641

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

40 ogier



60

LOTOS

œl¹ska 616 008 67 00115 15

SZWADRON

LIKA

01.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Michalski Dariusz  Ocice, woj. dolnoœl¹skie

Ochap Jacek  £azy, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2041

2023 G W³

œl.

c.gn. 1993

WRANGEL
5911 œl.

BOJKOT

363

616008670003993
œl.

gn. 1984

8217

SKARLET
œl.

c.gn. 1987

BANTANA
3748 œl.

GLÖCKNER
1433 old.

SUPLIKA
6758 œl.

PROM

884 G W³ 616008670083305

œl.

kara 2005

1730 G W³ 616008670015706

LAWINIA

œl.

gn. 2006

HUTOR

769 G W³ œl.

PROSNA
1094 G W³ œl.

IZOTON
763 G W³ œl.

LALKA
1288 G W³ œl.

616008670031811

œl.

kara 2011

Nr kat.

Ksl 1407

Ksl 760

Ksl 1879

Ksl 1861

Ksl 401

Ksl 858

Ksl  VI 450

Ksl 1351

Ksl 1704

Ksl 1722

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

41 ogier



61

BOSS

œl¹ska 616 008 67 00616 15

CEZARY

BELLA

17.06.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Trommershäuser Marta  Wyrêba, woj. dolnoœl¹skie

Trommershäuser Marta  Wyrêba, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

928 G W³

1897 G W³

œl.

kara 2007

HA£AS
322 G W³ œl.

HALAT

10 G Zg

616008670047907

616008681001595

œl.

kara 1995

1377 G W³ 616008670002791

CYGA
œl.

kara 1991

ROMA
629 G W³ œl.

CYKLOP
251 G W³ œl.

KORA
414 G W³ œl.

DORET

832 G W³ 616008670034203

œl.

kara 2003

910 G W³ 616008670013593

BUJDA

œl.

sk.gn. 1993

ARABETTO

780 G W³ œl.

DOKSA
834 G W³ œl.

BOY
346 G W³ œl.

ARMIA
378 G W³ œl.

616008670046409

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1639

Ksl 1694

Ksl 1656

Ksl 1188

Ksl 1850

Ksl 773

Ksl 1228

Ksl 1536

Ksl 1119

Ksl 1092

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

42 ogier



62

HOMER

œl¹ska 616 008 67 00074 16

PEDROS

HULANKA

26.01.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Bram Józef  Nawojów Œl¹ski, woj. dolnoœl¹skie

Bram Józef  Nawojów Œl¹ski, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

972 G W³

2161 G W³

œl.

gn. 2010

HA£AS
322 G W³ œl.

HALAT

10 G Zg

616008670017910

616008681001595

œl.

kara 1995

1124 G W³ 616008670024196

PEKUNIA
œl.

gn. 1996

ROMA
629 G W³ œl.

JUNIOR
487 G W³ œl.

PEGONIA
732 G W³ œl.

LETIS

798 G W³ 616008670039401

œl.

gn. 2001

732 W W³ 616008670000500

HEKATA

œl.

siwa 2000

LAPIS

1183 œl.

LETANA
1244 G W³ œl.

KREPON
697 G W³ œl.

HERMA
636 W W³ œl.

616008670004808

œl.

siwa 2008

Nr kat.

Ksl 1844

Ksl 1694

Ksl 1766

Ksl 1188

Ksl 1850

Ksl 1230

Ksl 1780

Ksl 1254

Ksl 1745

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

43 ogier



44. ZOOM II

Lord I Lord Brown Lord Udo

45. BRANDO

Ród og. Lord



64

ZOOM II

œl¹ska 616 008 69 00243 16

LORD UDO

ZALETA

22.02.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Cudzich Janusz  Bia³y Dunajec, woj. ma³opolskie

So³tysek Gerard  Wysoka, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

237 G Kt

943 G Kt

sch.warm.

gn. 2004

LORD I
sch.warm.

LORD BROWNDE467000211104

DE487870729800

sch.warm.

c.gn.

H DE367671008996

ULRIKE
sch.warm.

gn.

NOVELLE
sch.warm.

ESPRIT
sch.warm.

ULMINE
H sch.warm.

HUTOR

769 G W³ 616008670007799

œl.

kara 1999

455 G Kt 616008690008401

ZAFIRA

œl.

c.gn. 2001

INER

1354 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

JOGURT
631 œl.

ZYGOTA
8220 œl.

616008690017407

œl.

c.gn. 2007

Nr kat.

Ksl 1704

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1226

Ksl 1904

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

44 ogier



65

BRANDO

œl¹ska 616 008 69 00244 16

LORD UDO

BELMIRA

22.01.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Warzecha Zygfryd  Kêdzierzyn-KoŸle, woj. opolskie

Warzecha Zygfryd  Kêdzierzyn-KoŸle, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

237 G Kt

877 G Kt

sch.warm.

gn. 2004

LORD I
sch.warm.

LORD BROWNDE467000211104

DE487870729800

sch.warm.

c.gn.

H DE367671008996

ULRIKE
sch.warm.

gn.

NOVELLE
sch.warm.

ESPRIT
sch.warm.

ULMINE
H sch.warm.

HUTOR

769 G W³ 616008670007799

œl.

kara 1999

246 W Kt 616008690011596

BETA

œl.

c.gn. 1996

INER

1354 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

EUGENIUSZ
1181 œl.

BUMAGA
588 W Kt œl.

616008690141307

œl.

kara 2007

Nr kat.

Ksl 1704

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1174

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

45 ogier





Marokko

Brok

Automat

Astenik Afro Bazyliszek 46. BONUS

Ród og. Roland



68

BONUS

œl¹ska 616 008 67 00125 16

BAZYLISZEK

BALERINA

06.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kampka Szymon  Kornowac, woj. œl¹skie

Lubczyñski Alfred  Mi³ocice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

922 G W³

1964 G W³

œl.

c.gn. 2007

ASTENIK
9111 œl.

AFRO

1814

616008670079307

616008660009291

œl.

kara 1991

1552 G W³ 616008670093603

BAZYLEA
œl.

sk.gn. 2003

AFIRMACJA
7932 œl.

BANK
362 œl.

BALTONA
8234 œl.

ALEGRO

877 G W³ 616008670003905

œl.

kara 2005

1653 G W³ 616008670003805

BARCELONA

œl.

gn. 2005

BEGIS

758 G W³ œl.

ALMA
1217 G W³ œl.

SZWADRON
2041 œl.

BRENDA
1178 G W³ œl.

616008670040209

œl.

gn. 2009

Nr kat.

Ksl 1589

Ksl 1044

Ksl 1520

Ksl 736

Ksl 1396

Ksl 1488

Ksl 1591

Ksl 1407

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

46 ogier



47. BROMO
Landor

Prudnik 48. EWARYS

49. BAWARCZYK RK

50. ERYK

51. LIGUSTR

52. PUTIN
Santiago La Paz

53. FANTAZJER RK

54. LATYNOS

55. RASPUTIN RK

Aron 56. EROS
Luksus

57. RAMZES II
Askar 58. HEROS

59. DUNKANT
Sejmik

Hak

Jogurt Arabetto Rotmistrz Basior 60. JOWISZ

Ród og. Rufer



70

BROMO

œl¹ska 616 008 58 00092 16

LANDOR

BAZYLIKA

18.02.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Rudzka Maria  Skierniewice, woj. ³ódzkie

Durka Ewa  Siedlce, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

227 G Kt

297 G £d

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690063809

616008670037905

œl.

siwa 2005

861 G Kt 616008690031705

LAGUNA
œl.

siwa 2005

SANKCJA
1474 G W³ œl.

NOMEN
2274 œl.

LAWETA
362 G Kt œl.

TRAMER

741 G W³ 616008670006798

œl.

kara 1998

1754 G W³ 616008670054406

BARYKADA

œl.

kara 2006

LAPIS

1183 œl.

TRATA
869 G W³ œl.

TURKUS
994 œl.

BASZTA
489 œl.

616008670079411

œl.

kara 2011

Nr kat.

Ksl 1755

Ksl 1923

Ksl 1936

Ksl 1550

Ksl 1312

Ksl 1254

Ksl 1886

Ksl 979

Ksl 1500

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

47 ogier



71

EWARYS

œl¹ska 616 008 59 00231 16

LANDOR

ELEGANCJA

08.02.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Miko³ajczyk Sebastian  Bia³a 178, woj. ³ódzkie

Krysztofiak Bogdan  Ignacew Podleœny, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

227 G Kt

360 G Kl (£d)

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690063809

616008670037905

œl.

siwa 2005

861 G Kt 616008690031705

LAGUNA
œl.

siwa 2005

SANKCJA
1474 G W³ œl.

NOMEN
2274 œl.

LAWETA
362 G Kt œl.

ROMEO

842 G W³ 616008670043703

œl.

kara 2003

1139 G W³ 616008670013096

ESENCJA

œl.

gn. 1996

HUTOR

769 G W³ œl.

RYNA
1235 G W³ œl.

BUTANOL
904 œl.

EROZJA
618 G II W³ œl.

616008610106107

œl.

gn. 2007

Nr kat.

Ksl 1755

Ksl 1923

Ksl 1902

Ksl 1550

Ksl 1312

Ksl 1704

Ksl 1130

Ksl 1946

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

48 ogier



72

BAWARCZYK RK

œl¹ska 616 008 58 03956 16

LA PAZ

BAWARKA

25.04.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Piechota Agata  Br¹szewice, woj. ³ódzkie

Kraciuk Gra¿yna  Przytoczno 15/1, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

1803 G W³

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

RAPID

416 G W³ 616008670000490

œl.

kara 1990

802 G W³ 616008670009491

BYLINA

œl.

gn. 1991

RAPIER

375 œl.

DINA
453 G W³ œl.

BURBITON
9754 œl.

DESERA
572 G W³ œl.

616008670076307

œl.

kara 2007

Nr kat.

Ksl 1748

Ksl 1923

Ksl 1350

Ksl 1925

Ksl 1550

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl 1001

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

49 ogier



73

ERYK

œl¹ska 616 008 58 00473 16

LA PAZ

EBA

20.04.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Piechota Agata  Br¹szewice, woj. ³ódzkie

Klebaniuk Krzysztof  Bohuka³y, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

76 G Lb

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

ROKWOR

398 G W³ 616008590000890

œl.

gn. 1990

41 G Lb 616008670011406

EBRA

œl.

kara 2006

RATAJ

215 œl.

RYBKA I
279 G W³ œl.

BEGIS
758 G W³ œl.

ELITA
1338 G W³ œl.

616008580209810

œl.

c.gn. 2010

Nr kat.

Ksl 1748

Ksl 1923

Ksl 1378

Ksl 1550

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 952

Ksl 1345

Ksl 1591

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

50 ogier



74

LIGUSTR

œl¹ska 616 008 58 02326 16

LA PAZ

LIZYTA

05.04.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Gu³owska Sandra  Zarzeka, woj. lubelskie

Jedut Artur  Lipniak, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

813 G Kt

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

HONDAKER

1582 616008670002490

œl.

kara 1990

367 G Kt 616008690019599

LIZA

œl.

gn. 1999

GLÖCKNER

1433 old.

HONDA
6930 œl.

MARTEL
2040 œl.

LITORIA
693 G Kt œl.

616008690043704

œl.

kara 2004

Nr kat.

Ksl 1748

Ksl 1923

Ksl 1201

Ksl 1550

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl  VI 450

Ksl 1192

Ksl 1297

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

51 ogier



75

PUTIN

œl¹ska 616 008 58 00285 16

LA PAZ

PROWINCJA

24.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Strza³kowski Tomasz  Zamoœæ, woj. lubelskie

Strza³kowski Tomasz  Zamoœæ, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

144 G Wr

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

£UNNIK

10 G Wr 616008660031602

œl.

kara 2002

325 G Kl 616008540055802

PERSJA

œl.

gn. 2002

ELIOT

803 G W³ œl.

£UNA
7501 œl.

EKADO
130 G Kl œl.

POEZJA
153 G Kl œl.

616008550033206

œl.

gn. 2006

Nr kat.

Ksl 1748

Ksl 1923

Ksl 1809

Ksl 1550

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl  VII 641

Ksl 1290

Ksl 1665

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

52 ogier



76

FANTAZJER RK

œl¹ska 616 008 58 03955 16

LA PAZ

FANTAZJA

15.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Kraciuk Gra¿yna  Przytoczno 15/1, woj. lubelskie

Kraciuk Gra¿yna  Przytoczno 15/1, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

65 G Lb

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

BOHUN

813 G W³ 616008670008001

œl.

kara 2001

1675 G W³ 616008670000105

FABU£A

œl.

gn. 2005

SZALOM

1590 œl.

BETAKSA
1213 G W³ œl.

BU£AT
779 G W³ œl.

FATIMA
1278 G W³ œl.

616008580139709

œl.

c.gn. 2009

Nr kat.

Ksl 1748

Ksl 1923

Ksl 1610

Ksl 1550

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 1405

Ksl 1630

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

53 ogier



77

LATYNOS

œl¹ska 616 008 58 00910 16

LA PAZ

LAURA

04.03.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Woda Andrzej  Klimkówka, woj. ma³opolskie

Zdunek Zdzis³aw  Przytoczno, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

78 G Lb

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

ROKWOR

398 G W³ 616008590000890

œl.

gn. 1990

1339 G W³ 616008670025200

LAUDA

œl.

kara 2000

RATAJ

215 œl.

RYBKA I
279 G W³ œl.

ELIOT
803 G W³ œl.

LALA
614 œl.

616008580170211

œl.

gn. 2011

Nr kat.

Ksl 1748

Ksl 1923

Ksl 1378

Ksl 1550

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 952

Ksl 1345

Ksl  VII 641

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

54 ogier



78

RASPUTIN RK

œl¹ska 616 008 58 00015 16

LA PAZ

RAKIJA

09.02.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kraciuk Gra¿yna  Przytoczno 15/1, woj. lubelskie

Kraciuk Gra¿yna  Przytoczno 15/1, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

86 G Lb

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

DEPORT

800 G W³ 616008670007700

œl.

kara 2000

1493 G W³ 616008670085402

RETENCJA

œl.

kara 2002

PORT

543 G W³ œl.

DERTA
914 G W³ œl.

LITERAT
2596 œl.

REGENCJA
903 G W³ œl.

616008580001212

œl.

kara 2012

Nr kat.

Ksl 1748

Ksl 1923

Ksl 1649

Ksl 1550

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 1325

Ksl 1783

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

55 ogier



79

EROS

œl¹ska 616 008 58 02144 15

LA PAZ

ERA

30.06.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Gu³owska Sandra  Zarzeka, woj. lubelskie

Gawlik Mateusz  D¹browa Wronowska, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

42 G Lb

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

BEGIS

758 G W³ 616008670003499

œl.

kara 1999

1338 G W³ 616008670018500

ELITA

œl.

kara 2000

LAPIS

1183 œl.

BEGONIA
968 G W³ œl.

BENEFIS
1579 œl.

ETOLA
225 G Kt œl.

616008670019107

œl.

kara 2007

Nr kat.

Ksl 1748

Ksl 1923

Ksl 1591

Ksl 1550

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 1254

Ksl 1502

Ksl 1105

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

56 ogier



80

RAMZES II

œl¹ska 616 008 61 00940 14

LUKSUS

ROKSANA

01.03.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Zeme³ka Piotr  £any, woj. opolskie

Matuszewski Krzysztof  Michalinów Tr¹b., woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

224 G Kt

940 G Kt

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690006109

616008670037905

œl.

siwa 2005

185 616008690006893

£UBNICA
œl.

c.gn. 1993

SANKCJA
1474 G W³ œl.

HARCER
196 G W³ œl.

£UBIANKA
7739 œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

780 G Kt 616008540064603

ROSA

œl.

c.gn. 2003

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

SUBIEKT
2453 œl.

RITA
434 G Kt œl.

616008540028707

œl.

c.gn. 2007

Nr kat.

Ksl 1804

Ksl 1923

Ksl 1971

Ksl 1783

Ksl 1550

Ksl 822

Ksl 1289

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 1402

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

57 ogier



81

HEROS

œl¹ska 616 008 67 00363 15

SANTIAGO

HAIDI

31.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Kosiñski Wojciech  Siedlnica, woj. lubuskie

Kurosz Tomasz  Kotla, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

895 G W³

1820 G W³

œl.

siwa 2005

ASKAR
2083 œl.

ARON

196 G Kt

616008670037905

616008540009099

œl.

siwa 1999

1474 G W³ 616008690006900

SANKCJA
œl.

siwa 2000

ASKELA
178 G Kl œl.

ELIOT
803 G W³ œl.

SABRINA
8987 œl.

DERKOS

767 G W³ 616008681004899

œl.

kara 1999

954 G W³ 616008681004793

HALA

œl.

gn. 1993

PORT

543 G W³ œl.

DERTA
914 G W³ œl.

HALNY
263 G W³ œl.

ISKRA
441 G W³ œl.

616008680057507

œl.

kara 2007

Nr kat.

Ksl 1923

Ksl 1550

Ksl 1650

Ksl 1615

Ksl 1431

Ksl 1471

Ksl  VII 641

Ksl 1875

Ksl 1325

Ksl 820

Ksl 1208

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

58 ogier



82

DUNKANT

œl¹ska 616 008 53 00228 15

ARON

DUMA

17.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Ostrowski Tadeusz  Koœcierzyna, woj. pomorskie

Ostrowski Tadeusz  Koœcierzyna, woj. pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

196 G Kt

280 G Pz

œl.

siwa 1999

SEJMIK
16 œl.

ASKAR

2083

616008540009099

616008590006293

œl.

c.gn. 1993

178 G Kl 616008690007891

ASKELA
œl.

siwa 1991

AGITACJA
8478 œl.

EIDAM
1426 old.

AWERSJA
8205 œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

158 G Pz 616008611004804

DIANA

œl.

kara 2004

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

DUBLON
497 G W³ œl.

DELLA
108 Gc Pz œl.

616008610003710

œl.

kara 2010

Nr kat.

Ksl 1550

Ksl 1431

Ksl 1471

Ksl 1783

Ksl 975

Ksl 1906

Ksl  VI 449

Ksl 1479

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 1445

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

59 ogier



83

JOWISZ

œl¹ska 616 008 54 00132 16

BASIOR

JAGA

14.02.2016Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkie

Czupryna Andrzej  Lindów, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

968 G W³

207 G £d

œl.

kara 2010

ARABETTO
780 G W³ œl.

ROTMISTRZ

891 G W³

616008670044410

616008670083905

œl.

kara 2005

1638 G W³ 616008670005705

BIANKA
œl.

kara 2005

ROTA
1302 G W³ œl.

LIGUSTER
1355 œl.

BEGONIA
968 G W³ œl.

LOTOS

819 G W³ 616008670022502

œl.

kara 2002

997 G W³ 616008670009094

JAMA

œl.

kara 1994

LITERAT

2596 œl.

LOARA
796 G W³ œl.

JASZCZ
1182 œl.

BYSTRA
649 G W³ œl.

616008670061809

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1580

Ksl 1906

Ksl 1800

Ksl 1536

Ksl 1273

Ksl 1502

Ksl 1783

Ksl 1725

Ksl 1224

Ksl 1546

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

60 ogier





Tankred xx

61. TROJAN-Ś

Bank Bulwar Ramzey

62. ERYK

Ogiery wywodzące się
od przodka pełnej krwi angielskiej



86

TROJAN-Œ

œl¹ska 616 008 67 00441 15

RAMZEY

TROJA

28.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skie

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

957 G W³

2037 G W³

œl.

kara 2008

BANK
362 œl.

BULWAR

834 G W³

616008670162108

616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1190 G W³ 616008670030497

ROSTALA
œl.

gn. 1997

BUCZKA
182 œl.

SZWADRON
2041 œl.

ROZTOKA
438 G W³ œl.

IMPULS

2634 616008590010396

œl.

siwa 1996

1804 G W³ 616008670026207

TOSKANIA

œl.

gn. 2007

PALANT

635 œl.

INTARSJA
8209 œl.

RAPID
416 G W³ œl.

TOMYRA
1116 G W³ œl.

616008670043211

œl.

siwa 2011

Nr kat.

Ksl 1876

Ksl 1629

Ksl 1715

Ksl 1540

Ksl 1407

Ksl 1341

Ksl 935

Ksl 1650

Ksl 1350

Ksl

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

61 ogier



87

ERYK

œl¹ska 616 008 59 00551 15

RAMZEY

EMILA

10.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Pietrasik Grzegorz  Konstantynów £ódzki, woj. ³ódzkie

Posmyk Wojciech  Makowiska, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

957 G W³

351 G Kl (£d)

œl.

kara 2008

BANK
362 œl.

BULWAR

834 G W³

616008670162108

616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1190 G W³ 616008670030497

ROSTALA
œl.

gn. 1997

BUCZKA
182 œl.

SZWADRON
2041 œl.

ROZTOKA
438 G W³ œl.

LOTHARIO

215 G Kt 616008690014706

œl.

kara 2006

1469 G W³ 616008670032902

EBONY

œl.

kara 2002

HUTOR

769 G W³ œl.

£UPAWA
303 G Kt œl.

RON
415 G W³ œl.

ELEGIA
1071 G W³ œl.

616008590140411

œl.

kara 2011

Nr kat.

Ksl 1876

Ksl 1629

Ksl 1799

Ksl 1540

Ksl 1407

Ksl 1341

Ksl 1704

Ksl 1386

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

62 ogier





KATALOG KWALIFIKACJI OGIERÓW 
INNYCH RAS SZLACHETNYCH

DO ZAPRZĘGOWEGO ZAKŁADU
TRENINGOWEGO

W KSIĄŻU

SIERPIEŃ 2018



90

IBIS

wielkopolska 616 007 61 01706 15

LEW

ISLANDIA

01.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Samol S³awomir  Bukówiec Górny, woj. wielkopolskie

Samol S³awomir  Bukówiec Górny, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

2056 (100 G Mz)

5316 G Pz

wlkp/poch.trk.

siwa 1992

ASPIRANT
9001 wlkp

LWOWIEC

1026

616007610011692
wlkp/poch.trk.

siwa 1985

325 G Mz

SZUMIGA
wlkp/poch.trk.

gn. 1987

LWICA
3559 wlkp

SAMBÓR
9154 wlkp

SZEKLA
6338 wlkp

FOLIA£

969 G Pz 616007610014093

wlkp

sk.gn. 1993

3664 G Pz 616007640022194

ISAURA

wlkp

siwa 1994

FORTEL

8449 wlkp

SANTANA
1019 G Pz wlkp

INDIGO
455 G Pz wlkp

MIMOZA
2779 G Pz wlkp

616007611161300

wlkp

siwa 2000

Nr kat.

Kwlkp 3840

Kwlkp 3856

Kwlkp 3669

Kwlkp 6148

Kwlkp 2920

Kwlkp 4222

Kwlkp 3312

Kwlkp 5322

Kwlkp 2608

Kwlkp 5297

Kwlkp 3751

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

1 ogier



91

PEDRO

wielkopolska 616 007 61 00918 15

CARETINO K

PALTA

28.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnokasztanowata

Rasa:

Krzy¿oszczak Jan  Konary, woj. wielkopolskie

Wilczyñski Miros³aw  El¿bietków, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

310 G Pz

6393 G Pz

hes.

gn. 1997

CALETTO II
hol.

CARETINO616009610024897

DE321210242583

hol.

gn. 1983

H 210113385

A-ZARINN J
hes.

gn.

ISIDOR
hol.

AHORN Z
han.

TIRINA
H 210111781 .

EVENTO

2502 616008670005395

sch.warm.

kara 1995

3245 G Pz 616007610008192

POLA

wlkp

c.kaszt. 1992

ERBE

1456 sch.warm.

ERIS
5154 old.

PTASZNIK
9792 wlkp

GWARA
2160 G II Pz wlkp

616007610020110

wlkp

c.gn. 2010

Nr kat.

Ksp 258

H 210113385

Ksl  VII 641

Kwlkp 6970

H 210111781

Kwlkp 3282

Kwlkp 6834

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

2 ogier



92

MAG

wielkopolska 616 007 61 00781 15

LEONARDO

MAGIA

03.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniadosrokata

Rasa:

Winiecki Grzegorz  Taczanów Drugi, woj. wielkopolskie

Winiecki Grzegorz  Taczanów Drugi, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

163 G Pz

6379 G Pz

hol.

gn. 1996

LANDGRAF I
hol.

LOXGRAF GO

210252189

616009610120596
hol.

siwa

210007489

DONKA
hol.

gn. 1989

UNIKA II
210055282 hol.

ALCATRAZ
hol.

JULITTA
060004073 xx

LIKUS

502 G By 616007600154104

wlkp/poch.trk.

gn.sr. 2004

2101 G By 616007520120302

MESSA

wlkp

kara 2002

PLAYBOY

41 G Ol wlkp

LABA
541 G Ol wlkp

APOLLO
302/Pz sp

MIMOZA
4656 G Pz wlkp

616007520044109

wlkp

karosr. 2009

Nr kat.

Ksp 502

Kwlkp 4621

Kwlkp 3976

Ksp 203

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

3 ogier



NOTATKI:








